
 Nikon Sverige 
Råsundavägen 12 

169 67 Solna 
08-594 10 900 
www.nikon.se  

  
 

 
PRESSMEDDELANDE  

 

AF-S NIKKOR 200 mm f/2G ED VR II –  

En lysande stjärna 
 

Stockholm, 15 september 2010 - Nikon lanserar i dag ett nytt professionellt teleobjektiv, AF-S NIKKOR 

200 mm f/2G ED VR II som ersätter AF-S VR NIKKOR 200 mm f/2G IF-ED. Det nya objektivet har Nano 

Crystal-beläggning, den senaste generationens vibrationsreduceringsteknik (VR II) och ett nytt 

A/M-fokusläge. 

 

Objektivet har samma optikkonstruktion som sina föregångare och ger enastående bildkvalitet med 

utmärkt skärpa och kontrast samt en jämn bokeh. Detta objektiv kommer verkligen till sin rätt när det 

gäller scenevenemang och inomhussport. 

 

Knivskarpa actionbilder  

AF-S NIKKOR 200 mm f/2G ED VR II har nu andra generationens vibrationsreduceringsteknik (VR II) och 

ger kompensation som motsvarar upp till en fyra steg snabbare slutartid, vilket gör det lättare att ta skarpa 

bilder vid handhållen fotografering. Systemet har två lägen: Normalt, för allmän handhållen fotografering, 

och Aktivt, för att kompensera för de vibrationer som orsakas av till exempel ett fordon i rörelse. Silent 

Wave Motor (SMW) säkerställer tyst och exakt autofokusering, så att motivet eller händelsen inte störs. 

Läget A/M har lagts till de befintliga lägena M/A och M. Med detta ytterligare fokusläge kan du använda 

autofokusprioritet, även om fokusringen hanteras under fotograferingen. 

 

Kristallklar  

Linskonstruktionen med 13 element i nio grupper, med tre ED-glas- och ett Super ED-glaselement, 

garanterar, tillsammans med Nikons unika Nano Crystal Coat, bilder av högsta kvalitet. Nano Crystal Coat 

reducerar effektivt spökbilder och blänk, vilket innebär att du kan använda objektivet med tillförsikt även 

när du fotograferar i motljus. Objektivet utmärker sig också på grund av sin tilltalande bokeh och möjlighet 

till kort skärpedjup, tack vare sin stora f/2-bländare i kombination med en rund bländaröppning med nio 

lameller. 
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Byggt för de tuffaste kraven 

AF-S NIKKOR 200 mm f/2G ED VR II har konstruerats för att uppfylla yrkesfotografens stränga krav. 

Hållbart magnesiumhölje och vädertålig tätning betyder att det är rätt objektiv för även de svåra 

fotograferingsförhållandena. För extra trygghet skyddar Nikons exklusiva, löstagbara konkavkonvexa glas 

det stora främre glaselementet mot oavsiktliga repor. 

 

Objektivet är helt kompatibelt med alla nuvarande Nikon-telekonvertrar, vilket ökar dess mångsidighet 

genom att tillåta en längre televidd. AF-S NIKKOR 200 mm f/2G ED VR II levereras med motljusskyddet 

HK-31, stativfattning, drop-in-filterhållare och väskan CL-L1. 

 

Det rekommenderade priset är 57790 kronor och säljstart är den 1 oktober. 

 

Ytterligare information 
För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta: 

Lars Pettersson, Produktspecialist, telefon 08-594 109 00 eller e-post; pettersson@nikon.se 

Irena Strozyk, Marknadskoordinator, telefon 08-594 109 04 eller e-post: strozyk@nikon.se 

 

Mer information om Nikons prisbelönta produkter finns på www.europe-nikon.com  

 

Om Nikon 
Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen 
med sina prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket 
COOLPIX. Nikon är det enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens 
specifikationer, kvalitet och prestanda. Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under 
femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och 
LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon Corporation är noterat på Tokyobörsen. www.europe-nikon.com 
 


